AD DOMINICUM MANCINUM RESPONSIO.

C_25C v.1 Ignibus aut rapido ne mandes flumine mergi
2 quae, Mancine, facis carmina digna Jove.
3 Amphiona ferunt Thebarum moenia cantu
4 et silices duras exagitasse lyra.
5 Numina sic potis es, vel taetros flectere manes,
6 Tam purum et dulce conficis arte melos.
7 Non ergo audebo saeva temerare bipenni
8 quos deceat lucos relligione coli.
9 Se tollant potius laetis ad sidera ramis.
10 Atque his Idaeum cedat et omne nemus.
11 Hic satyri ludant, et tangant plectra Napaeae.
12 Delius arguto pollice carmen agat.
13 Si me (crede) tui versus, Dominice, levarunt,
14 ut solet aegrotos dum venit alma salus.

AD DIVAM MARIAM SALVATORIS MATREM.

C_26 v.1 Non satis audenter tibi, Virgo, nescia sordis
2 sordibus ipse malis debita vota fero.
3 Sed me sumpta salus, evicto funere, cogit
4 te benefactricem laudis honore sequi.
5 Decumbebat iners tremulo spiramine corpus,
6 atque efeta caro mortis agebat iter.
7 Tu precibus clamata meis, tu, Virgo benigna,
8 protenus ad robur languida membra vocas.
9 Haec ope defensus, grates et munera pono,
10 atque aram et numen pronus adoro tuum.
11 Tu post hac si morbus erit ; festino medetor,
12 ne cum carne ruat mens superata malis.

ADOLESCENS SENEM ALLOQUITUR.

C_27A v.1 Dic, venerande senex, humanum vivere quid sit.

SENIS RESPONSIO.

C_27B v.1 Transitus in mortem, curae plenusque laboris,
2 ni soletur amor, spesque, fidesque Dei.